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Czyste Mazowieckie: warsztaty ekologiczne w Winnicy
18.11.2019
Happening, występy artystyczne uczniów, pokaz doświadczeń naukowych, sadzenie
drzewa to niektóre z atrakcji edukacyjnych warsztatów ekologicznych, które odbyły
się w ramach programu „Czyste Mazowieckie”. W spotkaniu w Zespole Placówek
Oświatowych w Winnicy uczestniczyli m.in. Sylwester Dąbrowski- Wicewojewoda
Mazowiecki oraz Dorota Skrzypek- Mazowiecki Wicekurator Oświaty.

Podczas spotkania uczniowie Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy przygotowali
happening, w którym podkreślali jak istotne jest dbanie o środowisko naturalne i
ograniczanie emisji zanieczyszczeń.

Następnie uczniowie szkoły podstawowej przedstawili występ artystyczny dotyczący tematyki
czystego powietrza, po którym zaprezentowano m.in. spot filmowy i pokaz doświadczeń.
Wręczono także nagrody dla uczniów klas 1-3 oraz 4-8 za udział w konkursie plastycznym. Na
zakończenie warsztatów goście zasadzili drzewo symbolizujące odrodzenie się zdrowego
środowiska.

 „Czyste Mazowieckie” to rozbudowany ekologiczny program edukacyjno-informacyjny dla
dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych realizowany na terenie województwa mazowieckiego.
Kampania zwraca uwagę na dbałość o czyste powietrze przy jednoczesnym edukowaniu o
emisji gazów i pyłów. Kampania Wojewody Mazowieckiego wpisuje się w program
Ministerstwa Środowiska na rzecz poprawy jakości powietrza w Polsce pn. „Czyste Powietrze
- zdrowy wybór!” i ma na celu nie tylko wyjaśniać przyczyny powstawania zjawiska smogu,
ale przede wszystkim zachęcać mieszkańców województwa mazowieckiego do podejmowania
działań, które służą zmniejszeniu emisji szkodliwych zanieczyszczeń do powietrza.

Więcej informacji na stronie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

https://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki/czyste-mazowieckie-warsztaty-ekologiczne-w-winnicy


Metryczka
Data publikacji 18.11.2019 Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie

Osoba udostępniająca informację:
Katarzyna Ważyńska

https://www.kuratorium.waw.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-17796.jpg
https://www.kuratorium.waw.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-17797.jpg
https://www.kuratorium.waw.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-17798.jpg
https://www.kuratorium.waw.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-17799.jpg
https://www.kuratorium.waw.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-17800.jpg

